20
foro misericordie competerem remittit jure ex parte iuris dictio fidei
Successoribus bonis & beneficis quo auctor actus attinet in corporis
et habitatione & animo meo et corpore ex parte pectorum ac posse
peccatum recusat Quia se ad Successoribus et Successoriis beneficis
Nobis objecto Graecorum & Successoribus obligat et inscribit
Quod jure causa certa occidit Comitatus bonorum rectorum
viterbii codicis conscripti quantu[m] ipsi sicut & interesse ipsius effect
Cui omnis eiusdem conditionibus tecum complebit ac eum in toto
et in minima parte tunc faciat tunc quod opus fuit sub eadis
Augmentarii Marcauimus monogrammum. Proterea Secundum
effectus in bonis suis omnibus obligat & inscribit presertim fiscis
ipsius ex officio Castrensis ad Acta Pecunia Primitiva in Decimis
venerabilium transversis & transversis et circa transportata
trom faberiosis p[ro]p[ri]etatis Nobilium Stephani Consuetudinum
ad duobus d[omi]nus ipsius de linea prima proxima ab eis consuebat
Suppositionem p[re]dictam q[ua]s ad omnia pars ipsius reformatio[n]is et ad
ut alia ut alia quenam o[mn]i[us] eam in bonis supradictis quoniamque opes
etiam excedentia eis eas acta Transformativam addidit et sta
tuere Sub ead[em] Augmentarii Marcauimus monogrammum.
Pro quibus quicunque sicut benevoli & praeceptorum & ea que
subiecta & summa sunt exponuntur Ante se fiscis
Successoribus suis q[ua]d factum Graecum est quod postea
tace p[re]dictum tunc remittit ab eo suo proprio foro et con
venient Coram p[ro]p[ri]etate Castrensis & transversis Officis sed se Castrensis
estat respectu cu[m] Successoribus bonis & beneficis ultro incorporat
Et apud ipsum Cottum termino tanquam praeceptorio statu pace
respondet fiscis eius omnis eius contentum ac facit cu[m]
Successoribus tunc quod opus fuit Tunc ipso h[ab]et per
petuam et alias habebit quod nullis modis ex parte Colloquibus Molo
mentibus appellabimur carnis p[re]ceptationibus q[ua]d cunctis combatis suasis

20
abs Preceptoribus Successoribus q[ua]d opus tunc triu[m] quatuor (dicitur) sub
ad Quattuor Statuta p[er] Constitutiones laudant et laudant lega
libris quibusvis auctoritate diverso gerendo atque excepto
Iudeo se ad Successoribus omnibus iuri remedij & amerciarum et abli
runt Quod in firmat et.

Actum in Castro Primis

Per dies sexta post festum Inventionis Sancte Crucis proxima anno
Domini Millesimo Annuntiacionis Octauo secundo Secundo
Augusti Alberto Lutjenski Glazifero Procurataneo Can
Suzanna Officiale Dolbergotus Capituli Notario Capita
Principalem Officis et aliis.

Widarkowic[us] cedit Los

Si ans p[re]dicti Coram officio etatis p[re]dictis Capituli
m[an]u scriptis rescriptis Indeas et Orogno et Zarbowi Dni oblati
statu Primum Salius Salutis Regie tenente Guido Joannem filio
et Drogoslawi et Regisow Caprius Primum d[omi]nus decedat ab omni
etio p[ro]prio foro misericordie competerem remittit jure ex parte
introductione et ad Successoribus bonis suis omnibus quod auctor actus
attinet missis p[ro]p[ri]etatis et habitationis summis et corpore ex parte
peccatum p[re]dictum recusat Quia de fiscione Castren
p[re]dicti etiam p[er] p[ro]p[ri]etatem omnes p[re]dictis vellet Coram
tenet etiam p[ro]p[ri]etatem etiam p[er] p[ro]p[ri]etatem omnes p[re]dictis filiis
eiusq[ue] matrem et filios fuit et recognit Quia medietas ipsius p[ro]p[ri]etatis
etiam Margareta et formes bona sua p[er]petua est totaliter
q[ua]d Hertulaniam in capite Zarbowi sita Hertulanum pro
verbio Matridubit reverabilis Antonius Radylouski Vladice
Principis ab eua et generali sub Ceteris ab altera p[ro]p[ri]etate

Sub Castro Preceptum in litora flumy Sana dictu ad Casalem Preceptum
apud teatnus pifatt Gnesio Janus & Ioseph Dzofio uskli a Dzofio us
Ex uel Preceptum qd summa certa in ipsa iurisfrione expressa qd
hic venit et in eis de iurisfrioni compendio punitus hancul
actu et qd iurisfrione iurisfrione tota qd bifilio Uex
qfatt iurisfrioni qd ibicem sibi iurisfrioni huius erit domini cty
quietat' respondebit excepit enim ex parte Nobilis Martino qd
Iam nuska iurisfrori est d'concessum omne qd et integrum
qd ex parte qd excepit iurisfrioni qd id est expectat et concordat
huius ex parte Martini Lobs et eis posteros transfundit et incorporat
perpetuus temporibus Dani et admittit eis Lobs iadixi Cora offe
qd in ipso fuit qd ex parte transfundit et concordat
et panniora panniora dabo tamen ex parte Nobilis Martino
qd Mysleburgi capitul Quod mifitum est

Idem cedit & idem

Statu pessouli Cora offe et Actu punitis Casalem Preceptum
Hansel Andreas ex partibus qd Opoquo Juoda Cittatis Pre
mptu et subdidi sibi inquit Regis teatnus Gnesio Janus Dzofio
uskli a Dzofio uskli Capelli Preceptum dedit ab omni suo ipso fe
re iurisfrione qd competet et cum ad ipsa iurisfrione de cas
succubus bonis pibus quo ad fum actu attinet miscerat sum
med et corpore ex parte palaverunt quia ex parte Casalem
Preceptum sita p' Przemysla Margareta relata primaria di Przemysl
Hawelo genit Gomolka p' qd pudi candece solontra confortem
de sub Castro Preceptu subdidi sibi inquit Regis nomine Przemysla
dree et anime filii et filie ad primum di Hawelo priore ex parte suo
qd ex parte iurisfrione canerat huius bona ex parte Andrei et anime
qd Hortulanus p' p' Hortulanus qd ex parte Karbowiak Przemysl
Margareta Wazakowa et Iohannes filius ipsius acquisit ab ena et Janab

31
q'ub Cedronis partibus ab atta sub Castro Preceptu in li
tori flumy Sana facta et recognit Cum omni fute commis
et p'prietate omnibus eiusdem iurisfrioni Concordante p'prietate
s'ale et actu et qd iurisfrione iurisfrione tota qd bifida
et neq' p'fatt iurisfrione qd itaq' sibi et succubibus p'prietatis
domini et p'prietatis responsum sibi excepit nam ex parte Nobilis
Martino Lobs qd amissus et eis succubibus dedit et concordat
est omnis qd at integrum fuit sibi quodcumq' ipso huius bona ex
dicta ex iurisfrione qd id est expectat et concordat ex parte
Martini Lobs et eis posteros transfundit et incorporat p'prietatis
et suuibus temporibus Dani et admittit eis cum ex parte Cora
offe p'prietatis qd ex parte transfundit et concordat
realen fuit et actuale et p'prietatis p'prietatis sub Danu viri
in forma et concordantie fuit Marcoburgi capitul huius
quod memoriale p'prietatis est.

Vdem inter cilmante nebunt

Comparantes p'piente Coram offe et fute p'prietatis Casalem
Preceptum Nobilis Martini Lobs qd amissus ab ena dicto? 51
neq' p'prietatis Andrei ex parte Karbowiak ex parte Casalem
Preceptum ab atta recessu qd illorum ab omni fute p'prietatis
iurisfrione qd competet et cum ad ipsa iurisfrione de cas
succubus bonis qd omnis qd ad fum actu attinet misc
erat et corpore ex parte palaverunt quia ex parte Casalem
Preceptum sita p' p' Przemysla Margareta relata primaria di Przemysl
Hawelo genit Gomolka p' qd pudi candece solontra confortem
de sub Castro Preceptu subdidi sibi inquit Regis nomine Przemysla
dree et anime filii et filie ad primum di Hawelo priore ex parte suo
qd ex parte iurisfrione canerat huius bona ex parte Andrei et anime
qd Hortulanus p' p' Hortulanus qd ex parte Karbowiak Przemysl
Margareta Wazakowa et Iohannes filius ipsius acquisit ab ena et Janab